
 

 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

Modalidade/Forma: Pregão Eletrônico  

Pregão Eletrônico nº 004/2023 

Processo Administrativo nº 024/2023 

Objeto: Aquisição de forma parcelada de material de limpeza, conservação, higienização 

pessoal e utensílios, destinados a atender as necessidades de todas as unidades administrativas 

da cidade de Angical/BA. 

Tipo: Menor Preço por Lotes. 

Data de Início de Recebimento de Proposta: 05/04/2023 as 09h (horário de Brasília). 

Data de Fim de Recebimento de Proposta: 19/04/2023 as 08h (horário de Brasília). 

Data da Sessão: 19/04/2023. 

Horário: 10h 

Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -  www.bll.org.br 

Edital e anexos: Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou nos sites: 

www.bll.org.br www.angical.ba.gov.br. 

Informações e esclarecimento: Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, n° 01, Centro – 

Angical/Bahia, CEP: 47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br 

 

 

Angical/BA, 05 de abril de 2023. 

 

MARCOS ANTÔNIO DE ALMEIDA MENDES 

Pregoeiro 

 

 
 

http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.angical.ba.gov.br/
mailto:licitacão@angical.ba.gov.br

